通径(NG)5 压力至25MPa 流量至14L/min
最大流量(L/min)
压力
滑阀机能
A  B  C  N  E  F  H  J  L  M  Q  R  U  W
G
压力级(MPa)
5

着不同的功率极限（见下表）。
WE5型湿式电磁换向阀
型号说明
注：如果工作压力超过6MPa,A型和B型阀的T腔必须作为泄油腔使用。
WE5 6.0
3通路＝3  4通路＝4
6.0=6.0系列
6.0至6.9系列的内部结构和连接尺寸相同
更详细的说明
无标记＝   丁腈橡胶
     V＝     氟橡胶
Z4＝         方型插头
(不适用本整型)
Z5L＝     方型插头带灯
N＝     带故障检查按钮
W220－50＝交流电压220V频率50Hz
G24＝         直流电压24V
W110R                   110V
W220R                   220V
＝交流本整型
O＝              没有复位弹簧
Of＝    没有复位弹簧；有定位器
（只适于二位阀并且是2个电磁铁）
1 68
注：如使用交流电源，推荐选用
    交流本整型。
技术规格
注：电器保护接线必须接地。
介质
介质温度范围
粘度范围
最大的允许的工作压力
过流断面
O位（中间位置）
重量
交流电压
直流电压
电压类别
消耗功率
停留时功率
启动时功率
运转时间
接通时间
断开时间
最大的许可的环境温度
最大的许可的线圈温度
最大的许可的开关频率
保护装置类型DIN40050
矿物质液压油      磷酸酯液压油
－30 +80℃
2
2.8 500mm /s
连接口
～
～
IP65
15000次／h 7200次／h
+50℃
+150℃
连续
40ms
30ms
25ms
20ms
42V  110V  127V  220V用50Hz
120V和220V用60Hz
12V 24V 42V 60V 110V 180V 195V和220V
直流电压
26W